ОПУБЛИКОВАНО
 «Официальный вестник
Болотнинского района» №24 от 08.12.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.11.2023 № 915

О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 20.12.2012 №1770 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями от 03.03.2020 №114, от 13.04.2023 №250, от 23.06.2023 №499, 28.06.2023 № 508)

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением избирательной комиссии Новосибирской области от 22.11.2012 № 148/1174-4 «О нумерации избирательных участков, участков референдума, образуемых для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Новосибирской области», в связи с капитальным ремонтом здания МКОУ СОШ № 16, п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 20.12.2012 № 1770 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями от 03.03.2020 №114, от 13.04.2023 №250, от 23.06.2023 №499, 28.06.2023 № 508) (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Сведения об избирательном участке, участке референдума №139 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Избирательный участок, участок референдума № 139
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Новосибирская область, город Болотное, улица Титова, 54а (здание детской поликлиники).
Границы избирательного участка:
Улицы: Алексея Миронова, Василия Иванова, Василия Лызина, Войсковая часть, Восточная с № 22 чётная и нечётная стороны до конца улицы, Высоцкого, Дальняя с № 25 нечётная и с № 28 чётная стороны до конца улицы, Дивинская, Зелёная, Иркутская с 27 нечётная и чётная стороны до конца улицы, Калистрата Бабахина, Ломоносова, Луговая, Молкомбинат, Нечётный парк, Николая Борисова, Новая, Плеханова, Промышленная с №1 нечётная сторона и № 10 чётная сторона до конца улицы, Пушкина с № 17а нечётная и с № 18 чётная стороны до конца улицы, Степная с № 8 чётная и с № 15 нечётная стороны до конца улицы, Титова.
Переулки: Железнодорожный, Фабричный.
	2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                             О.В. Королёв